

شهادت یکی از ماموران پلیس پایتخت

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت از شهادت یکی از ماموران فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در حین انجام ماموریت خیر دانبه گزارش ایستنا، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد که صبح دیروز شهید استواریکم امیر کیوان‌لو، جمعی پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در حین اجرای ماموریت به درجه رفیع شهادت نائل آمده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت همچنین در اعلام جزئیات تکمیلی از شهادت این مامور پلیس اعلام کرد:حوالی ساعت ۵:۴۰ صبح دیروز در پی مراجعه یکی از شهروندان به واحد گشت موتوری کلانتری نامجو مستقر در میدان سپاه و اعلام این که سارقان در حال سرقت از منزل خواهر او هستند و خواهرش تنها در منزل به سر می‌برد. بلافاصله با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع، واحد گشت موتوری شامل دو مامور راکب و ترک‌نشین در محل حضور پیدا کردند.در ادامه و به محض ورود ماموران، با سرعت عمل ماموران یکی از سارقان سریعاً دستگیر شد. سارق دیگر هم از منزل خارج و اقدام به فرار کرد که توسط استوار یکم امیر کیوان‌لو مورد تعقیب قرار گرفت. درحین این تعقیب و گریز سارق در حال فرار ناگهان با جاقو ضربه‌ای به سینه استوار کیوان‌لو وارد کرد که علیرغم جراحات وارده استوار کیوانلو سارق را دستگیر کرد. در ادامه این مامور وظیفه‌شناس به بیمارستان انتقال داده شد که در آنجا به دلیل شدت جراحات وارده این مامور شجاع و وظیفه شناس به درجه رفیع شهادت رسید.همچنین در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که سارق پس از ورود به منزل دست و پای خانمی را که در منزل بوده شنیده و در حال سرقت وسایل قیمتی منزل بودند که ماموران وارد عمل شده و این اقدام را ناکام گذاشتند.

دستگیری قاتل پرندی در کمترین زمان

پلیس غرب استان تهران جزئیات قتل مرد پرندی در شهرستان رباط کریم را تشریح کرد.پلیس غرب استان تهران در تشریح جزئیات قتل مرد پرندی در شهرستان رباط کریم اعلام کرد: طریق گزارش به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل فردی از شهروندان در ف ۶ پرنه، بلافاصله ماموران گشت کلانتری ۱۸ در محل حادثه حاضر و با استفاده از اقدامات فنی پلیسی توانستند متهم را دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به کلانتری دلالت دهند.در بازجویی‌های صورت گرفته متهم به جرم ارتکابی خود اعتراف کرده است؛ لذا بدلیل تناقض گویی‌های قاتل مراتب در دست بررسی و به محض روشن شدن زوایای این حادثه، اطلاع رسانی جهت آگاهی عموم شهروندان صورت خواهد گرفت.

تصادف مرگبار عابر پیاده درخیابان استخر

معاون فرهنگ و ترافیک پلیس راهور تهران گفت: صبح دیروز، یک عابر پیاده بر اثر برخورد شدید با وانت پیکان فوت کرد.سرهنگ علی همه خان اظهار کرد: در ساعت ۴:۳۰ صبح دیروز و در مسیر زین الدین به سمت غرب قبل از خیابان استخر، یک دستگاه وانت پیکان به شدت با عابر پیاده برخورد می‌کندوی افزود: پس از این حادثه متأسفانه عابر پیاده که قصد عبور از این محدوده را داشته بر اثر شدت ضربه وارده در محل حادثه فوت و راننده پس از دیدن این صحنه از محل حادثه متواری می‌شودوی گفت: اما در ساعت ۵:۱۰ راننده وانت پیکان که باعث بروز این حادثه شده بود به محل تصادف بازگشت و خود را به ماموران انتظامی و راهور مستقر در محل معرفی کرد تا از عذاب وجدان رهایی یابد.

کشف ۱۰ هزار دلار جاسازی شده

فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی از کشف ۱۰ هزار دلار در قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال توسط مرزبانان هنگ مرزی ماکو خبر داده‌به گزارش رکناز آذربایجان غربی، سردار حسین خانی در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی با قاچاق کالا و ارز در مرزها، مرزبانان مستقر در پست کنترل و مراقبت مرزی گمرک بازارگان در شهرستان ماکو به یک نفر که قصد خروج از کشور را داشت، مظنون شدندوی افزود: در بازرسی مرزبانان از متهم، ۱۰ هزار دلار که به صورت ماهرانه جاساز شده بود، کشف شد.فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی با اشاره به دستگیری متهم تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی ارزهای کشف شده را ۳ میلیارد ریال برآورد کردند که پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

عاملان قتل ۲ شهید پلیس راه زاهدان – خاش اعدام شدند

قاتلان شهدای گشت پلیس راه زاهدان – خاش به دار مجازات آویخته شدند. به گزارش رکن‌ا؛ سردار احمد طاهری فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در تشریح جزئیات این خبر گفت : در پی تیراندازی اشرار مسلح به سمت ماموران گشت پلیس راه در محور زاهدان – خاش در حین انجام وظیفه در اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۲، متأسفانه دو نفر از کارکنان گشت پلیس راه به هویتهای ستوانیکم محمد حسین دانشمندی و گروهابنیکم احمد بالش آبادی به درجه رفیع شهادت نائل آمدنداین مقام ارشد انتظامی گفت: پس از ارتکاب این جنایت توسط اشرار مسلح، شناسایی و دستگیری متهمان توسط ماموران انتظامی و کارآگاهان پلیس به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته بود که سرانجام قاتلان به هویتهای ع-ق، ن-ق در خرداد ماه سال ۱۳۹۲ در طی یک عملیات ضربتی و هماهنگ دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.فرمانده انتظامی استان افزود: سرانجام دو عامل این جنایت پس از تأیید حکم محکومیت به قصاص نفس در دیوان عالی کشور، سرگاه ۱۲ شهریور ماه به سزای عمل خود رسیده و به دار مجازات آویخته شدند.سردار طاهری در عزم جدی پایان بر برخورد قاطع با اشرار و اخلاگران امنیت تأکید کرد و گفت: امنیت خط قرمز پلیس است و به هیچ عنوان اجازه نخواهیم داد عده‌ای قانون شکن به نظم و امنیت عمومی جامعه آسیبیی بزنند.

کل کل ۲ جوان در در اینستاگرام با جاقو کشی مرگبار خاتمه یافت

پسر جوانی که پس از کری خوانی در فضای مجازی مرتکب قتل شده بود، بزودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.به گزارش رکن‌ا، رسیدگی به این پرونده از اوایل دی‌ماه سنال گذشته با گزارش نزاع جمعی در قرچک ورامین آغاز شد. پس از حضور و بررسی‌های مأموران مشخص شد، درگیری میان ۴ نفر که سرنشینان دو خودرو بودند، رخ داده است. در این میان پسر ۳۰ ساله‌ای به نام کریم از ناحیه سر شدت مجروح شده بود که به بیمارستان منتقل شد و ساعاتی بعد هم در اثر شدت جراحات وارده جان باخت.در ادامه پزشکان علت مرگ را شکستگی جمجه ناشی از برخورد جسم سخت به سر مقتول اعلام کردند. حمید پسرعموی مقتول که از ابتدا شاهد درگیری بود و کریم را به بیمارستان آورده بود به مأموران گفت: من و پسرعمویم در خودرو نشسته بودیم که به یکباره خودرویی به سمت ما آمد و سرنشینان آن با چوب و چماق به ما حمله کردند. پس از آن من به سختی کریم را که مجروح نشده بود به داخل خودرو انداختیم و به بیمارستان آوردم اما او به خاطر شدت ضرباتی که به سرش خورده بود، فوت کرد.حمید در پاسخ به این سؤال که آیا ضاربان را می‌شناختی به پلیس گفت: بله آنها از هم‌حلقی‌های پسرعمویم بودند و چند وقتی بود که باهم اختلاف داشتند.پس از اظهارات پسرعموی مقتول، ماموران سراغ دوربین‌های مداربسته محل نزاع رفتند و تصاویر ضبط شده را مورد بازرینی قرار دادند و معلوم شد که جوانی به نام محسن عامل قتل بوده است.به این ترتیب محسن شناسایی و دستگیر شد و در همان بازجویی‌های اولیه به نزاع گروهی اعتراف کرد و گفت: چند سالی با کریم در یک محل زندگی می‌کردیم و یکدیگر را می‌شناختیم. چند ماه قبل بر سر موضوعی به اختلاف خوردیم و باهم درگیر شدیم و همین موضوع باعث شد تا نسبت به هم کینه داشته باشیم. چند روز قبل از حادثه کریم در اینستاگرام با گذاشتن یک استوری برابم کری خوانی کرد و من هم یک استوری گذاشتم اما استوری من در جواب او نبود با این حال کریم به تصور اینکه من جواب او را داده‌ام کینه‌اش بیشتر شد و کری خوانی ما بالا گرفت تا روز حادثه که من همراه ۴ نفر از دوستانم در حال چرخیدن در خیابان بودیم که کریم و پسرعموش را دیدیم. او و محض دیدن من شروع به فحاشی کرد و باهم درگیر شدیم. ما هم داخل خودرو چوب داشتیم و به آنها حمله کردیم. در این میان من برای ایدم کریم یک ضربه با چوب به سرش زدم اما واقعاً قصدم کشتن او نبود.با اعترافات صریح متهم چهار همدمست محسن نیز شناسایی و دستگیر شدند.بعد از آن پدر و مادر مقتول از طرف خود و نوه خردسالشان برای متهم درخواست قصاص کردند.پس از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و محسن به اتهام قتل عمد و ۴ همدستش به اتهام کشتن یک نفر از نزاع منجر به قتل بزودی محاکمه می‌شوند.

سختگوی فراجا بر ضرورت توجه به عدالت ترمیمی و باز اجتماعی شدن مجرمان تأکید کرد.

به گزارش ایستنا، سردار مهدی حاجیان در سومین نشست شورای عالی ستاد صبر با اشاره به افزایش میزان سرقت‌های خرد گفت: هزینه نگهداری سارقان ماهانه به طور میانگین حدود ۱۰ میلیون تومان است و این در حالی است که با نصف این مبلغ می‌توان اقدامات موثر در حوزه پیشگیری انجام داد.

حاجیان، با بیان اینکه فرماندهی انتظامی ساختاری را برای صلح و سازش و میانجیگری تعریف کرده است، گفت: در حال حاضر یک هزار و ۳۳ کلانتری مجهز به دایره مشاوره و مددکاری شده و کارشناسان آن تحصیلات روانشناسی و علوم اجتماعی دارند و سعی می‌کنند تا مراجعه‌کنندگان را به سمت سازش و صلح سوق دهند. سختگوی فراجا افزود: در سال ۱۴۰۰، تعداد ۷۸۶ هزار و ۹۴۵ فقره پرونده به دایره مشاوره و مددکاری ارجاع شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۴ درصد افزایش یافته و از این میزان ۷۱ درصد از پرونده‌ها به مصالحه منجر شده است.

علاوه بر دایره مشاوره و مددکاری اکنون ۵۴ مرکز

رئیس پلیس پایتخت از ایجاد بخشی ویژه برای مبارزه با مالخری در پلیس آگاهی پایتخت خبر داد.سردار حسین رحیمی درگفت‌وگو با ایسنا با اشاره به برنامه پلیس برای ایجاد اداره مبارزه با مالخـری در پلیس آگاهی پایتخت گفت: ایجاد اداره مقابله با مالخراهای یکی از اصلی‌ترین مواردی است که پلیس دنبال می‌کند. یکی از موضوعات جدی ما بحث مبارزه قاطع با مالخراست. به نظر من اگر نقش مالخراها در سرقت بیشتر از سارقان نباشد کمتر زنج نیست. رحیمی ادامه داد: یکی از ماموریت‌هایی که پس از

مشاوره نیز فعال است که با نگاه روانشناختی با همکاری بیش از ۲۵۰۰ روانشناس موضوعات و اختلافات مراجعان را حل و فصل می‌کنند.

وی با تأکید بر فرهنگ سازی تخصصی و نه تبلیغاتی در ترویج صلح و سازش افزود: صلح و سازش باید دارای ساختار منظم باشد و در این زمینه توجه به اختیارات سازمان‌ها و حمایت سازمان‌های مردم نهاد بسیار حائز اهمیت است.

سختگوی فراجا با تأکید بر تشخیص سریع کانون‌های بحران‌ها در اجتماع، اظهار کرد: در جرایم مختلف از جمله سرقت به عنوان یک آسیب اجتماعی، اگر کانون‌های سرقت، افراد آسیب‌زا و آسیب‌پذیر را بشناسیم در کنترل آسیب می‌توانیم موفق‌تر عمل کنیم.

بر اساس اعلام قوه قضاییه، حاجیان با تأکید بر لزوم توجه به عدالت ترمیمی و باز اجتماعی شدن مجرمان، تأکید کرد: هر چه در پیش رویدادها سرمایه‌گذاری کنیم، در پس رویدادها گرفتاری کمتری خواهید شد؛ بنابراین با به اشتراک‌گذاری اطلس اجتماعی و تأثیرگذاری در کانون‌های اثرگذار باید در پیش‌رویدادها موثر عمل کنیم. سختگوی فراجا از اعلام آمادگی فرماندهی انتظامی کشور

سختگوی فراجا عنوان کرد

۱۰ میلیون تومان هزینه نگهداری ماهانه سارقان



برای همکاری با ستاد ملی صبر خبر داد و گفت: تلاش ما این است که با همراهی در سازش و صلح و میانجیگری

ایجاد بخشی ویژه در پلیس برای مبارزه با مالخری

بدون سند نیز اظهار کرد: ما از الان به همه تذکر می‌دهیم که هر کالایی که قرار است فروخته یا خریداری شود باید سند داشته باشد.من فروشنده باید سند داشته باشد که کالا را از چه کسی یا چه شرکنی خریداری کرده است. در گذشته ظافروشی‌ها نیز فقط در صورت وجود فاکتور اقدام به خرید و فروش طلا می‌کردند که این موضوع اخیراً

هشدار پلیس درباره پیامک «سلام عمان»، «سلام ریحان»

عنوان «سلام ریحان» برای کاربران ارسال شده بود که این پیامک نیز مشابه همین پیامک سلام عمان است. رجبی ادامه داد: در مواردی مشاهده شده که پیامک‌هایی جعلی مبنی بر به‌روزرسانی حساب کاربری یک پلتفرم معاملاتی رمزارز، به برخی از کاربران ایرانی ارسال شده، که شناسه و رمز عبور ورود به پلتفرم، به همراه موجودی حساب مثلاً با مبلغ تقریبی ۲۰۰ هزار دلار در آن ذکر شده بود. در ابتدا به‌نظر می‌رسد که حساب کاربری شخصی به

انتصاب رئیس جدید پلیس آگاهی تهران بزرگ به ایشان واگذار کردیم، ایجاد اداره‌ای قوی، بزرگ و حرفه‌ای برای مبارزه با مالخراست. مقدمات ایجاد این ارائه فراهم و اقداماتی نیز برای ایجاد آن انجام شده است و فعالیت آن به زودی آغاز خواهد شد. رئیس پلیس پایتخت درباره خرید و فروش کالاهای

پایان اقدام شوم زوج جوان در پارک‌های شرق تهران
<div><p>رئیس پلیس مبارزه بسا موادمخدر پایتخت از دستگیری زن و شوهری که در بوستان‌های شرق تهران مواد مخدر توزیع می‌کردند، خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان ۴کیلو و ۶۳۰گرم هروئین کشف شد.به گزارش رکن‌ا، سرهنگ ضرام‌غ در تشریح جزئیات این خبر اعلام کرد: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شنکایات مردمی مبنیی بر فروش و توزیع مواد مخدر در بوستان‌های شهر تهران پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران پایگاه یازدهم این پلیس رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وی در ادامه افزود: با رصدهای اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی در این رابطه یک زوج جوان که در بوستان‌های شهر تهران به ویژه</p></div>

کشف ۳۱۰ میلیارد کالای قاچاق در غرب استان تهران
<div><p>سرقت منهدم و ۶۵۴ قلم اموال سرقتی کشف شد.سردار ظهیری با اشاره به کشف ۱۵۶ کیلوگرم انواع مواد افیونی بیان کرد: در جریان اجرای این طرح، ۱۹۹ نفر خرده فروش و قاچاقچی دستگیر و ۵۱۹ معناد متجاهر جمع آوری و به مراجع قضائی تحویل داده شدند.این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه در اجرای این طرح ۲۹ قبضه سلاح</p></div>

زورگیری بی‌رحمانه از مرد تهرانی در روز روشن در حکیمیه
<div><p>رخ داده است.به گزارش رکن‌ا؛ دوازدهم شهریور ماه جاری، رسیدگی به پرونده زورگیری از بسک مرد جوان در پارک ساحل حکیمیه در دستور کار بازپرس دادسرای ناحیه ۳۴ (ویژه‌سرفت) و تیمی از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.ماجرای این پرونده از آنجا آغاز شد که ساعت ۲۳ شب ۱۱ شهریور زورگیری با سلاح سرد و درگیری یک مرد جوان با مردم در پارک ساحل محله حکیمیه به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد.</p></div>

با اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱۴۶ حکیمیه راهی محل حادثه شدند و بررسی‌های اولیه را آغاز کردند اما مرد جوان قبل از رسیدن پلیس از پارک ساحل با به فرار گذاشته بود.

تحقیقات میدانی تیم پلیسی نشان داد، متهم پس از گذاشتن قمه بر روی گردن یک مرد جوان در پارک ساحل اقدام به زورگیری کرده که عده‌ای از مردم پس از مشاهده این‌صورت متهم را در مردجوان رفتند که در این میان درگیری رخ داده است.

بازداشت بخشدار طالقان و ۲ دهیار بخاطر اختلاس

سربست بخشداری اذعان نمود، تشریح کرد: وی با همکاری دهیار یکی دیگر از روستاها، مجوزهای ساخت و ساز غیر قانونی صادر می‌کردند و در بازرسی از دهیاری، بالغ بر ۱۰ مهر مربوط به بیشتر مسئولیت چهار دهیاری را داشتند، هم اکنون به صورت غیرقانونی

وی اضافه کرد: بخشدار مربوطه، برخی از وجوه و اعتبارات مربوط به طرح‌های عمرانی استانی را نیز در حساب یکی از شرکت‌های صوری کارسازی نموده و متعاقباً به حساب

کشف بیش از ۹۱ نوع داروی قاچاق در جنوب تهران

ضربتی متهم را در مخفیگاه دستگیر و در بررسی اولیه از آن ۹۱ نوع انواع مختلف داروهای خارجی و نایاب به تعداد ۹۷۳۱ قلم کشف کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم ۲۱ ساله در تحقیقات اولیه به

وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی کردند عنوان کرد: با اخذ مجوز قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم مراجعه و در یک عملیات منسجم و نگهداری و توزیع داروی‌های غیر مجاز و نایاب در محله «امام زاده حسن (ع)» رسیدگی به موضوع دستگیری متهم با متهمان را نیمی از ماموران کلانتری این محل بر عهده گرفتند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند.